
 

UCHWAŁA  NR  XXXVIII/198/13 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI  

z dnia  30 grudnia  2013 r. 
 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVI/187/13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia               
29 października 2013 roku w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy                      

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na terenie  Gminy i Miasta  Gryfów Śląski w 2014 roku”.  
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia                   

24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/187/13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia                           

29 października 2013 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego  Programu Współpracy                              
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2014 roku” w rozdziale XI „Tryb 

powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert” skreśla się w całości ustęp nr 5.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
na  tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie  

 

Na wniosek Wydziału Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego należy dokonać 

usunięcia z w/w uchwały w rozdziale XI „Tryb powoływania i zasady działania komisji 
konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert” ust. 5 o treści                               
„ Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne”. 

Zdaniem Organu Kontrolującego Rada Miejska nie ma uprawnień do wniesienia takiego 
ustalenia. Ustalenie czy praca w komisji jest odpłatna czy  nieodpłatna należy do kompetencji 

Burmistrza.  


